Генеральному директору ВНИИС

В.Г. Версану

Исх. № __б/н___________                   Срок подготовки разъяснения:

от ___18.03.2011г_____                  8 часов □    16 часов □    32 часа □

                (указать дату)

ЗАПРОС

    Прошу Вас рассмотреть запрос о необходимости обязательного подтверждения соответствия при выпуске на таможенную территорию Российской Федерации следующей продукции:

1) КОНИЧЕСКИЙ БУНКЕР ДЛЯ ЗЕРЕН арт. S000CAE02 / А ТН ВЭД 8438900000

2) КОНИЧЕСКИЙ БУНКЕР ДЛЯ ЗЕРЕН арт. SKOSCAE03 ТН ВЭД 8438900000

3) ПЛАСТМАССОВАЯ ПЕРЕГОРОДКА арт. SMIOSEB01 / A ТН ВЭД 8438900000

4) ЦИЛИНДР-ДОЗАТОР арт. S000CIA01 ТН ВЭД 8438900000

5) ЖЕРНОВ D-33 арт. FMA00033M ТН ВЭД 8208309000

6) ЖЕРНОВ 182-D арт. FMA00182D ТН ВЭД 8208309000

7) КОНИЧЕСКИЙ ЖЕРНОВ арт. FMA00191C / С ТН ВЭД 8208309000

8) РИФЛЕНОЕ ПРУЖИННОЕ КОЛЬЦО арт. S000ANA01 ТН ВЭД 8438900000

9) ЗВЕЗДОЧКА ДОЗАТОРА арт. S000STA02 / B ТН ВЭД 8438900000

10) ВОЗВРАТНАЯ ПРУЖИНА ДОЗАТОРА арт. S000MOB03 ТН ВЭД 8438900000

11) РУЧКА НАСТРОЙКИ ПОМОЛА арт. SSJSPEA04 / A ТН ВЭД 8438900000

12) НИЖНИЙ ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ЖЕРНОВА арт. SKO0POA07 ТН ВЭД 8438900000

13) НИЖНЯЯ НОЖКА арт. S00SPIA01 ТН ВЭД 8438900000

Производитель: MAZZER LUIGI SRL, Via Moglianese 113, Gardigiano di Scorze 30030, Венеция/Италия

 (указывается наименование продукции, как указано в документах на поставку)

_8438900000,   8208309000                                                               ____X__________□_________________

                   (указать код ТН ВЭД России, ОКП)                           (новая)   __  (б/у, указать год выпуска)

поступающей в адрес:

ООО «»  630112 Россия, г. Новосибирск, ул. Летняя,  д. 45

          (наименование организации и полный юридический или почтовый адрес)

для целей:                  для реализации X;   для собственных нужд без цели отчуждения;

                                 для рекламных целей □;   в качестве образцов □;      для замены □;

                                 ___________________________________________________________

                                                                     (указать цель ввоза)

Данная продукция поступает по следующим документам:

1. Контракт №  05 IT/09

дата  01.11.2009 г.

2. Инвойс/счет-фактура №  03716
дата  02.12.2010 г.

  Все вышеуказанные документы прилагаются к запросу, в копии, заверенной печатью организации, с переводом на русский язык. ВНИИС не гарантирует получение положительного  ответа. Необходимость проведения сертификации продукции определяется экспертами ВНИИС на основании нормативных документов. Ответственность за правильность и достоверность поданных документов несет заявитель.

С правилами оказания услуг ВНИИС ознакомлен: _____________             .___

                                                                                                                           (подпись, Ф.И.О. заявителя)

Руководитель организации:

Директор                                                                                      ____________________

                                                                                                   (должность, Ф.И.О)

Печать организации